



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 465 544
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EQURO ISSUER SERVICES AS
Forretningsadresse: Billingstadsløtta 13
1396 BILLINGSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Viken Tøftemo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.03.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.03.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	26 650 972	22 477 116
Annen driftsinntekt		9 859	2 345
Sum inntekter		26 660 831	22 479 461
Kostnader			
Varekostnad		15 010 416	12 149 097
Lønnskostnad	2, 3	4 300 997	4 345 140
Annen driftskostnad		5 736 724	4 329 960
Sum kostnader		25 048 137	20 824 197
Driftsresultat		1 612 694	1 655 264
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 944 608	1 544 487
Annen finansinntekt		1 966	32 148
Sum finansinntekter		1 946 574	1 576 635
Annen finanskostnad		41 049	0
Sum finanskostnader		41 049	0
Netto finans		1 905 524	1 576 635
Resultat før skattekostnad		3 518 218	3 231 899
Skattekostnad	4	771 100	747 299
Årsresultat		2 747 118	2 484 600
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		285 600	252 000
Avgitt konsernbidrag		2 429 232	2 143 440
Annen egenkapital		32 286	89 160



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	3 811 182	2 812 274
Andre kortsiktige fordringer	6	555 908	53 833
Sum fordringer		4 367 090	2 866 107
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7, 8	8 842 734	8 701 954
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 842 734	8 701 954
Sum omløpsmidler		13 209 824	11 568 060
SUM EIENDELER		13 209 824	11 568 060

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	3 350 000	3 350 000
Sum innskutt egenkapital		3 350 000	3 350 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	1 305 905	1 273 619
Sum opptjent egenkapital		1 305 905	1 273 619
Sum egenkapital	10	4 655 905	4 623 619
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 532 918	2 220 552
Betalbar skatt	4	85 932	142 739
Skyldige offentlige avgifter	7	177 295	194 375
Utbytte		285 600	252 000
Kortsiktig konserngjeld		3 613 131	3 224 120
Annen kortsiktig gjeld	6	859 043	910 656
Sum kortsiktig gjeld		8 553 919	6 944 441
Sum gjeld		8 553 919	6 944 441
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		13 209 824	11 568 060



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 336564

Virksomheten

Organisasjonsnummer: 915 465 544
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EQURO ISSUER SERVICES AS
Forretningsadresse: Billingstadsletta 13
1396 BILLINGSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av: Anders Viken Tøftemo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.03.2026

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

Virksomheten sitt øverste organ er ansvarlig for at årsregnskapet er signert. Det er mulig å levere årsregnskap uten signatur fordi sikkerheten for rett rapportering er ivaretatt ved at innsenderen har rolle/rettighet for innsending i Altinn. Navnet på representanten, som bekrefter at årsregnskapet er godkjent, er i tillegg oppgitt.

Brønnøysundregistrene, 23.03.2026



Organisasjonsnr: 915 465 544
EQURO ISSUER SERVICES AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	26 650 972	22 477 116
Annen driftsinntekt		9 859	2 345
Sum inntekter		26 660 831	22 479 461
Kostnader			
Varekostnad		15 010 416	12 149 097
Lønnskostnad	2, 3	4 300 997	4 345 140
Annen driftskostnad		5 736 724	4 329 960
Sum kostnader		25 048 137	20 824 197
Driftsresultat		1 612 694	1 655 264
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 944 608	1 544 487
Annen finansinntekt		1 966	32 148
Sum finansinntekter		1 946 574	1 576 635
Annen finanskostnad		41 049	0
Sum finanskostnader		41 049	0
Netto finans		1 905 524	1 576 635
Resultat før skattekostnad		3 518 218	3 231 899
Skattekostnad	4	771 100	747 299
Årsresultat		2 747 118	2 484 600
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		285 600	252 000
Avgitt konsernbidrag		2 429 232	2 143 440
Annen egenkapital		32 286	89 160



Organisasjonsnr: 915 465 544
EQURO ISSUER SERVICES AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler			
		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	3 811 182	2 812 274
Andre kortsiktige fordringer	6	555 908	53 833
Sum fordringer		4 367 090	2 866 107
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
	7, 8	8 842 734	8 701 954
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 842 734	8 701 954
Sum omløpsmidler		13 209 824	11 568 060
SUM EIENDELER		13 209 824	11 568 060
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	3 350 000	3 350 000
Sum innskutt egenkapital		3 350 000	3 350 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	1 305 905	1 273 619
Sum opptjent egenkapital		1 305 905	1 273 619



Sum egenkapital	10	4 655 905	4 623 619
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelses		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 532 918	2 220 552
Betalbar skatt	4	85 932	142 739
Skyldige offentlige avgifter	7	177 295	194 375
Utbytte		285 600	252 000
Kortsiktig konserngjeld		3 613 131	3 224 120
Annen kortsiktig gjeld	6	859 043	910 656
Sum kortsiktig gjeld		8 553 919	6 944 441
Sum gjeld		8 553 919	6 944 441
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		13 209 824	11 568 060



Organisasjonsnr: 915 465 544
EQURO ISSUER SERVICES AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, samt forskrift om årsregnskap m.m. for verdipapirforetak.
Salgsinntekter
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter
Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.
Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.
Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.
Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:
Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt.
Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.
Skatt
Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.
Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2024 til 2025.
Kontantstrømoppstilling
Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Note



3

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3504262.00	3628738.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	534216.00	520828.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	207034.00	191832.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	55485.00	3742.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4300997.00	4345140.00



Generalforsamlingen i
Equro Issuer Services AS

BHL AS
Elias Smiths vei 24
1337 Sandvika
Telefon 46 90 26 47
www.bhl.no
Org. nr: 935 650 798
Ansvarlig revisor:
Trond Dolvik
E-post: td@bhl.no

Sandvika, 02.03.2026

Årsberetning 2025

Virksomhetens art og hvor den drives

Equro Issuer Services AS, et verdipapirforetak spesialisert på kontoførertjenester med konsesjon fra Finanstilsynet, har betjent selskaper registrert i både Euronext og eget system Equro Register igjennom 2025. Med en dedikert stab på tre heltidsansatte, to deltidsstilling, og en innleid complianceansvarlig, har selskapet forpliktet seg til å levere enestående tjenester fra vårt hovedkontor i Asker kommune.

Analyse av årsregnskapet og sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Omsetningen i 2025 var 18,6% høyere enn i 2024. Årsresultatet ble på NOK 2.747.118, som er NOK 262.518 høyere enn resultatet i 2024 som var NOK 2.484.600, tilsvarende 10,5%. Selskapet har en positiv omsetningsvekst i alle områder.

Markedet for børsnoteringer har vært relativt svakt også i 2025, men selskapet har vokst gjennom solid håndverk og møysommelig jobb mot advokatfirmaer og meglerhus, samt organisk vekst. Det er fremdeles usikkerhet rundt IPO-markedet, men man forventer en positiv utvikling i tiden som kommer som vil føre til en ytterligere vekst i Euronext-segmentet.

Egenkapitalen per 31.12.2025 var NOK 4.655.905 mot NOK 4.623.619 per 31.12.2024.

Foretaket har tegnet styre- og ledelsesansvarsforsikring med en øvre dekning på NOK 20.000.000.

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Foretaket har gjennom 2025 fått stadfestet sin posisjon som kontofører utsteder i Euronext, og er per 31.12.2025 Norges tredje største ES-OSL KU-aktør. Tar man med aktiviteten i Equro Register er foretaket landets største kontoføreraktør målt i antall selskap.

Veksten så langt har vært gjennom overtagelse av selskap og porteføljer, i tillegg til vekst i form av direkte og indirekte salg og nyregistreringer. Når markedet for noteringer igjen tar seg opp forventer foretaket å kapitalisere på posisjonen som er etablert i markedet.

Valutarisiko

Selskapet har alle sine inntekter og kostnader i norske kroner (NOK) og er dermed ikke eksponert for valutarisiko.

Document reference: 7250c2c8-c751-4a8b-b262-4a67e146434c



Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Selskapet har positiv drift og solid egenkapital.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet gjennom året har vært lavt. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet er tilfredsstillende, og vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak og forbedringer.

Foretaket har en stabil og svært kompetent bemanning og jobber for å bli sett på som en attraktiv arbeidsgiver.

Likestilling

Av totalt antall ansatte og innleide i foretaket er 37,5 % kvinner. Styret består av 100% menn. Foretakets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytralt på alle områder. Foretaket vurderer likestillingsspørsmålet som tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt noen tiltak innenfor dette området. Det er ikke mottatt meldinger om at foretakets personalpolitikk er kjønnsdiskriminerende.

Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Det gjøres ikke forskjell på ansatte, ei heller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonalitet, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Ytre miljø

Foretaket forurenser ikke det ytre miljø. Det er foretakets målsetting å fremstå som et foretak med miljøvennlig virksomhet. Foretakets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

Asker, 02.03.2026

Styret i Equro Issuer Services AS

Erik Garaas
Styrets leder
(e-signatur)

Christian Bryn
Styremedlem
(e-signatur)

Anders Viken Tøftemo
Styremedlem
(e-signatur)


Stig Tore Strøm
Daglig leder
(e-signatur)

Document reference: 7250c2c8-c751-4a8b-b262-4a67e146434c



Årsoppgjør for

EQURO ISSUER SERVICES AS

915465544

01.01.2025 - 31.12.2025

Innhold	Side
Forside	2
Resultatregnskap	3
Eiendeler	4
Egenkapital og gjeld	5
Noter	6
Kontantstrømoppstilling	10

Document reference: 41daf5eb-359f-476d-b901-2c04081fb7c



Årsregnskap for EQURO ISSUER SERVICES AS

Årsregnskap for
EQURO ISSUER SERVICES AS

915465544

Regnskapsår
01.01.2025 - 31.12.2025

Document reference: 41daf5eb-359f-476d-b901-2c04081fb7c



EQURO ISSUER SERVICES AS
915 465 544

Resultatregnskap

	Note	2025	2024
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	26 650 972	22 477 116
Annen driftsinntekt		9 859	2 345
Sum driftsinntekter		26 660 831	22 479 461
Driftskostnader			
Varekostnad		-15 010 416	-12 149 097
Lønnskostnad	2, 3	-4 300 997	-4 345 140
Annen driftskostnad		-5 736 724	-4 329 960
Sum driftskostnader		-25 048 137	-20 824 197
Driftsresultat		1 612 694	1 655 264
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		1 944 608	1 544 487
Annen finansinntekt		1 966	32 148
Sum finansinntekter		1 946 574	1 576 635
Finanskostnader			
Annen finanskostnad		-41 049	0
Sum finanskostnader		-41 049	0
Netto finans		1 905 524	1 576 635
Resultat før skattekostnad		3 518 218	3 231 899
Skattekostnad	4	-771 100	-747 299
Årsresultat		2 747 118	2 484 600
Overføringer			
Ordinært utbytte		285 600	252 000
Avgitt konsernbidrag		2 429 232	2 143 440
Annen egenkapital		32 286	89 160
Sum overføringer		2 747 118	2 484 600

Document reference: 41daf5eb-359f-476d-b901-2c04081fb7c



EQURO ISSUER SERVICES AS
915 465 544

Balanse

	Note	31.12.2025	31.12.2024
EIENDELER			
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	5	3 811 182	2 812 274
Andre kortsiktige fordringer	6	555 908	53 833
Sum fordringer		4 367 090	2 866 107
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7, 8	8 842 734	8 701 954
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 842 734	8 701 954
Sum omløpsmidler		13 209 824	11 568 060
SUM EIENDELER		13 209 824	11 568 060

Document reference: 41daf5eb-359f-476d-b901-2c04081fb7c



EQURO ISSUER SERVICES AS
915 465 544

Balanse

	Note	31.12.2025	31.12.2024
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	3 350 000	3 350 000
Sum innskutt egenkapital		3 350 000	3 350 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	1 305 905	1 273 619
Sum opptjent egenkapital		1 305 905	1 273 619
Sum egenkapital	10	4 655 905	4 623 619
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 341 978	1 773 222
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern		2 190 940	447 330
Betalbar skatt	4	85 932	142 739
Skyldige offentlige avgifter	7	177 295	194 375
Utbytte		285 600	252 000
Kortsiktig konserngjeld		3 613 131	3 224 120
Annen kortsiktig gjeld	6	859 043	910 656
Sum kortsiktig gjeld		8 553 919	6 944 441
Sum gjeld		8 553 919	6 944 441
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		13 209 824	11 568 060

BILLINGSTAD, 02.03.2026

Erik Garaas
styrets leder

Stig Tore Strøm
daglig leder

Anders Viken Tøftemo
styremedlem

Christian Bryn
styremedlem

Document reference: 41daf5eb-359f-476d-b901-2c04081fb7c



EQURO ISSUER SERVICES AS
915 465 544

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, samt forskrift om årsregnskap m.m. for verdipapirforetak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2024 til 2025.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Document reference: 41daf5eb-359f-476d-b901-2c04081fb7c



EQURO ISSUER SERVICES AS
915 465 544

Note 1 - Spesifikasjon av salgsinntekter

Selskapet har ikke investeringstjenester som nevnt i verdipapirhandelloven § 2-1 første og annet ledd og derfor spesifiseres salgsinntektene ikke ytterligere på virksomhetsområder.

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2025	2024
Lønn	3 504 262	3 628 738
Arbeidsgiveravgift	534 216	520 828
Pensjonskostnader	207 034	191 832
Andre relaterte ytelser	55 485	3 742
Sum	4 300 997	4 345 140

Note 3 - Antall årsverk

Gjennomsnittlig årsverk 5
Pensjonsforpliktelsene er overholdt i samsvar med kravene i loven.

Note 4 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2025	2024
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	771 100	747 299
Skattekostnad	771 100	747 299
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	3 518 218	3 231 899
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-13 218	164 916
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-3 114 400	-2 748 000
Skattepliktig inntekt	390 600	648 816
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	771 100	747 299
Betalbar skatt på konsernbidrag	-685 168	-604 560
Betalbar skatt i balansen	85 932	142 739

Document reference: 41daf5eb-359f-476d-b901-2c04081fb7c



EQURO ISSUER SERVICES AS 915 465 544

Note 5 - Kundefordringer

	31.12.2025	31.12.2024
Kundefordringer til pålydende 31.12	4 066 416	3 041 244
Avsetning til tap	-255 234	-228 970
Kundefordringer 31.12	3 811 182	2 812 274

	2025	2024
Årets endring i delkrederavsetning	26 264	169 472
Årets konstaterte tap på fordringer	118 070	14 938
Tap på fordringer	144 334	184 410

Note 6 - Likviditetsrisiko

Det er ikke fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.

Ingen gjeld som forfaller senere enn fem år etter regnskapsårets slutt.

Note 7 - Bankinnskudd

	31.12.2025
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med	97 508
Skyldig skattetrekk	-97 508

Note 8 - Klientmidler og klientansvar

	31.12.2025	31.12.2024
Klientmidler	5 428 765	8 228 427
Klientansvar	3 670 678	6 543 930
Avvik	1 758 087	1 684 497

Mer om klientmidler og klientansvar

Selskapet har pr. 31.12. innestående kr 5.428.765,07 som klientmidler. På samme tidspunkt har selskapet et klientansvar på kr 3.670.678,02

Klientmidler/Klientansvar er utlignet og ført netto i regnskapet.

Overdekning på konto for klientmidler kr 1.758.087,05 hvor av kr. 18.426,36 innskuddsrenter for 2023-2025 på USD klientkonto og kr. 1.734.660,69 innskuddsrenter for 2025 som blir overført til en sparekonto i januar 2026 og kr. 5.000,- NOK er ment å skulle dekke øredifferanser, valuta og gebyrer

Document reference: 41daf5eb-359f-476d-b901-2c04081fb7c



EQURO ISSUER SERVICES AS 915 465 544

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2024	3 350 000	1 273 619	4 623 619
Årsresultat	0	2 747 118	2 747 118
Avsatt utbytte	0	-285 600	-285 600
- Avgitt konsernbidrag	0	-2 429 232	-2 429 232
Egenkapital 31.12.2025	3 350 000	1 305 905	4 655 905

Note 10 - Kapitaldekning

Ansvarlig kapital	31.12.2025	31.12.2024
Aksjekapital	3 350 000	3 350 000
Overkurs / annen innskutt EK		
Annen EK	1 305 905	1 273 619
SUM ansvarlig kapital	4 655 905	4 623 619

Kapitaldekning (høyeste av følgende beregninger pkt.1-3)

1. Beregning av grunnlag faste kostnader	31.12.2025	31.12.2024
Samlet for foretaket – omsetning	26 660 831	22 479 461
Positivt resultat før skatt	- 3 518 218	- 3 231 899
Andre fullt variable kostnader (knyttet mot omsetning)	- 15 010 416	- 12 149 097
Sum beregningsgrunnlag faste kostnader *)	8 132 197	7 098 465
Kapitalkrav tilsvarende 25% av beregnet grunnlag	2 033 049	1 774 616

2. Risikovektet kreditteksponering	31.12.2025	31.12.2024
Institusjoner (20% av bankinnskudd Norge)	1 768 547	1 740 391
Øvrig engasjement (100%)	4 367 090	2 866 107
Egenkapital posisjoner		
Sum beregningsgrunnlag kreditteksponering	6 135 637	4 606 498
Kapitalkrav tilsvarende 8% av beregningsgrunnlag	490 851	368 520

3. Beregning av startkapitalkrav	31.12.2025	31.12.2024
Kapitalkrav EUR 125'000 omregnet til NOK (kurs 11,843 Nok/EUR Norge Bank 31.12.2025)	1 480 375	1 474 375
Gjeldende kapitalkrav	1 480 375	1 474 375

Overskudd ansvarlig kapital	2 662 856	2 849 002
Pr.31.12.2025 vil kapitalkravet være 25% av beregningsgrunnlaget til faste kostnader, grunnlag 1.		

*) Faste kostnader består av følgende poster fra regnskapet pr 31.12.2025:	31.12.2025	31.12.2024
Lønnskostnader	4 300 997	4 345 140
Andre driftskostnader	5 736 724	4 329 960
- Renteinntekt i forbindelse med oppbevaring klientmidler	-1 946 574	-1 576 635
Andre finanskostnader, herunder valutatap	41 050	0
SUM	8 132 197	7 098 465

Document reference: 41daf5eb-359f-476d-b901-2c04081fb7c



EQURO ISSUER SERVICES AS

915 465 544

Kontantstrømoppstilling

	Note	2025	2024
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		3 518 218	3 231 899
- Periodens betalte skatt		142 739	28 370
+/- Endring i kundefordringer		-998 908	-105 997
+/- Endring i leverandørgjeld		1 312 366	809 779
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		-548 158	-1 083 628
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		3 140 780	2 823 683
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger av utbytte		252 000	128 953
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		-2 748 000	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-3 000 000	-128 953
= Netto endring i kontanter mv		140 780	2 694 730
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		8 701 954	6 007 224
= Kontantbeholdning ved årets utgang		8 842 734	8 701 954
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		8 745 226	8 599 933
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		97 508	102 021
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		8 842 734	8 701 954

Document reference: 41daf5eb-359f-476d-b901-2c04081fb7c



Årsregnskap for
EQURO ISSUER SERVICES AS

915465544

Regnskapsår
01.01.2025 - 31.12.2025



EQURO ISSUER SERVICES AS
915 465 544

Resultatregnskap

	Note	2025	2024
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	26 650 972	22 477 116
Annen driftsinntekt		9 859	2 345
Sum driftsinntekter		26 660 831	22 479 461
Driftskostnader			
Varekostnad		-15 010 416	-12 149 097
Lønnskostnad	2, 3	-4 300 997	-4 345 140
Annen driftskostnad		-5 736 724	-4 329 960
Sum driftskostnader		-25 048 137	-20 824 197
Driftsresultat		1 612 694	1 655 264
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		1 944 608	1 544 487
Annen finansinntekt		1 966	32 148
Sum finansinntekter		1 946 574	1 576 635
Finanskostnader			
Annen finanskostnad		-41 049	0
Sum finanskostnader		-41 049	0
Netto finans		1 905 524	1 576 635
Resultat før skattekostnad		3 518 218	3 231 899
Skattekostnad	4	-771 100	-747 299
Årsresultat		2 747 118	2 484 600
Overføringer			
Ordinært utbytte		285 600	252 000
Avgitt konsernbidrag		2 429 232	2 143 440
Annen egenkapital		32 286	89 160
Sum overføringer		2 747 118	2 484 600



EQURO ISSUER SERVICES AS
915 465 544

Balanse

	Note	31.12.2025	31.12.2024
EIENDELER			
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	5	3 811 182	2 812 274
Andre kortsiktige fordringer	6	555 908	53 833
Sum fordringer		4 367 090	2 866 107
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7, 8	8 842 734	8 701 954
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 842 734	8 701 954
Sum omløpsmidler		13 209 824	11 568 060
SUM EIENDELER		13 209 824	11 568 060



EQURO ISSUER SERVICES AS
915 465 544

Balanse

	Note	31.12.2025	31.12.2024
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	3 350 000	3 350 000
Sum innskutt egenkapital		3 350 000	3 350 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	1 305 905	1 273 619
Sum opptjent egenkapital		1 305 905	1 273 619
Sum egenkapital	10	4 655 905	4 623 619
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 341 978	1 773 222
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern		2 190 940	447 330
Betalbar skatt	4	85 932	142 739
Skyldige offentlige avgifter	7	177 295	194 375
Utbytte		285 600	252 000
Kortsiktig konserngjeld		3 613 131	3 224 120
Annen kortsiktig gjeld	6	859 043	910 656
Sum kortsiktig gjeld		8 553 919	6 944 441
Sum gjeld		8 553 919	6 944 441
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		13 209 824	11 568 060

BILLINGSTAD, 02.03.2026

Erik Garaas
styrets leder

Anders Viken Tøftemo
styremedlem

Christian Bryn
styremedlem

Stig Tore Strøm
daglig leder



EQURO ISSUER SERVICES AS
915 465 544

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, samt forskrift om årsregnskap m.m. for verdipapirforetak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2024 til 2025.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.



EQURO ISSUER SERVICES AS
915 465 544

Note 1 - Spesifikasjon av salgsinntekter

Selskapet har ikke investeringstjenester som nevnt i verdipapirhandelloven § 2-1 første og annet ledd og derfor spesifiseres salgsinntektene ikke ytterligere på virksomhetsområder.

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2025	2024
Lønn	3 504 262	3 628 738
Arbeidsgiveravgift	534 216	520 828
Pensjonskostnader	207 034	191 832
Andre relaterte ytelser	55 485	3 742
Sum	4 300 997	4 345 140

Note 3 - Antall årsverk

Gjennomsnittlig årsverk 5
Pensjonsforpliktelsene er overholdt i samsvar med kravene i loven.

Note 4 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2025	2024
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	771 100	747 299
Skattekostnad	771 100	747 299
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	3 518 218	3 231 899
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-13 218	164 916
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-3 114 400	-2 748 000
Skattepliktig inntekt	390 600	648 816
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	771 100	747 299
Betalbar skatt på konsernbidrag	-685 168	-604 560
Betalbar skatt i balansen	85 932	142 739



EQURO ISSUER SERVICES AS
915 465 544

Note 5 - Kundefordringer

	31.12.2025	31.12.2024
Kundefordringer til pålydende 31.12	4 066 416	3 041 244
Avsetning til tap	-255 234	-228 970
Kundefordringer 31.12	3 811 182	2 812 274

	2025	2024
Årets endring i delkredavsetning	26 264	169 472
Årets konstaterte tap på fordringer	118 070	14 938
Tap på fordringer	144 334	184 410

Note 6 - Likviditetsrisiko

Det er ikke fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.

Ingen gjeld som forfaller senere enn fem år etter regnskapsårets slutt.

Note 7 - Bankinnskudd

	31.12.2025
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med	97 508
Skyldig skattetrekk	-97 508

Note 8 - Klientmidler og klientansvar

	31.12.2025	31.12.2024
Klientmidler	5 428 765	8 228 427
Klientansvar	3 670 678	6 543 930
Avvik	1 758 087	1 684 497

Mer om klientmidler og klientansvar

Selskapet har pr. 31.12. innestående kr 5.428.765,07 som klientmidler. På samme tidspunkt har selskapet et klientansvar på kr 3.670.678,02

Klientmidler/Klientansvar er utlignet og ført netto i regnskapet.

Overdekning på konto for klientmidler kr 1.758.087,05 hvor av kr. 18.426,36 innskuddsrenter for 2023-2025 på USD klientkonto og kr. 1.734.660,69 innskuddsrenter for 2025 som blir overført til en sparekonto i januar 2026 og kr. 5.000,- NOK er ment å skulle dekke øredifferanser, valuta og gebyrer



EQURO ISSUER SERVICES AS
915 465 544

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2024	3 350 000	1 273 619	4 623 619
Årsresultat	0	2 747 118	2 747 118
Avsatt utbytte	0	-285 600	-285 600
- Avgitt konsernbidrag	0	-2 429 232	-2 429 232
Egenkapital 31.12.2025	3 350 000	1 305 905	4 655 905

Note 10 - Kapitaldekning

Ansvarlig kapital	31.12.2025	31.12.2024
Aksjekapital	3 350 000	3 350 000
Overkurs / annen innskutt EK		
Annen EK	1 305 905	1 273 619
SUM ansvarlig kapital	4 655 905	4 623 619

Kapitaldekning (høyeste av følgende beregninger pkt.1-3)

1. Beregning av grunnlag faste kostnader	31.12.2025	31.12.2024
Samlet for foretaket – omsetning	26 660 831	22 479 461
Positivt resultat før skatt	- 3 518 218	- 3 231 899
Andre fullt variable kostnader (knyttet mot omsetning)	- 15 010 416	- 12 149 097
Sum beregningsgrunnlag faste kostnader *)	8 132 197	7 098 465
Kapitalkrav tilsvarende 25% av beregnet grunnlag	2 033 049	1 774 616

2. Risikovektet kredittesponering	31.12.2025	31.12.2024
Institusjoner (20% av bankinnskudd Norge)	1 768 547	1 740 391
Øvrig engasjement (100%)	4 367 090	2 866 107
Egenkapital posisjoner		
Sum beregningsgrunnlag kredittesponering	6 135 637	4 606 498
Kapitalkrav tilsvarende 8% av beregningsgrunnlag	490 851	368 520

3. Beregning av startkapitalkrav	31.12.2025	31.12.2024
Kapitalkrav EUR 125'000 omregnet til NOK (kurs 11,843 Nok/EUR Norge Bank 31.12.2025)	1 480 375	1 474 375
Gjeldende kapitalkrav	1 480 375	1 474 375

Overskudd ansvarlig kapital	2 662 856	2 849 002
Pr.31.12.2025 vil kapitalkravet være 25% av beregningsgrunnlaget til faste kostnader, grunnlag 1.		

*) Faste kostnader består av følgende poster fra regnskapet pr 31.12.2025:	31.12.2025	31.12.2024
Lønnskostnader	4 300 997	4 345 140
Andre driftskostnader	5 736 724	4 329 960
- Renteinntekt i forbindelse med oppbevaring klientmidler	-1 946 574	-1 576 635
Andre finanskostnader, herunder valutatap	41 050	0
SUM	8 132 197	7 098 465



EQURO ISSUER SERVICES AS
915 465 544

Kontantstrømoppstilling

	Note	2025	2024
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		3 518 218	3 231 899
- Periodens betalte skatt		142 739	28 370
+/- Endring i kundefordringer		-998 908	-105 997
+/- Endring i leverandørgjeld		1 312 366	809 779
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		-548 158	-1 083 628
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		3 140 780	2 823 683
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger av utbytte		252 000	128 953
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		-2 748 000	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-3 000 000	-128 953
= Netto endring i kontanter mv		140 780	2 694 730
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		8 701 954	6 007 224
= Kontantbeholdning ved årets utgang		8 842 734	8 701 954
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		8 745 226	8 599 933
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		97 508	102 021
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		8 842 734	8 701 954